3;i," ,f\

cÂuaRA MUNICIPAT DE CAPANEMA
ESTADo no pnRaNÁ

De: Técnico legislativo
Para: Presidente do Legislativo

Referência: Projeto de Lei Ordinária no 0212026

Protocolo: No 000000000028/2026

Autoria: Dirceu Alchieri

EMENTA: "Declara de utilidade pública a Associação capanema - ACAV'í

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao processo
Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo. Senhor Presidente para fins do disposto
do artigo no 121 do Regimento Interno da câmara municipal de capanema-pR.

Dirceu
Presidente do Legislativo

Paulo de Lima Gonçalves
Técnico legislativo

.--- -)
\

Recebido em 29 d\)aneie de 2026.
-/

-

----\
-a'

Rua Padre Cirilo, 1S89, Cêntro - CEp 85760{00 - Capanema _paraná
'8 (046) 3552-1 59613552-2329 E http/wu44rçepê!e,ê,prlcg*b! / secretarialegistativa@capanema.pr.teg.br

Página 1